
Všeobecné obchodní podmínky 
Název: WWW.RKCR.CZ  Provozovatel: Rottweiler klub České republiky, z.s. U Pergamenky 1511/3, 
Holešovice Praha 7, 170 00Praha 8 IČ: 69781621 L 718 veden u Městského soudu v Praze
Telefon:     602 344 839             
Email:      predseda@rkcr.cz                    
Provozovna: bez provozovny 

1. Informace 

Web RKČR z.s. slouží zájemcům k možnosti přijetí platby za členství v klubu RKČR a k platbám na klubové 
chovatelské a výcvikové akce (bonitace, svody, závody)  Přihlašování je prováděno online podle stanov a 
vnitřních předpisů klubu, příp. písemnou formou na předepsaném formuláři zaslaném e-mailem nebo 
poštou, pokud je přihlášení akceptované. Podrobné informace jsou uveřejněny v propozicích dané akce a 
normativech klubu. 
Potvrzení přihlášky podané v jiné než písemné formě nemá právní účinky. 
Převzetí nevyžádaného plnění ze strany podavatele neznamená přijetí přihlášky. 

2. Poskytnutí služby 

RKČR z.s. zpracuje přihlášku do termínu stanoveným normativy klubu, nebo propozicemi. 
Žadatel je povinen přihlášku uhradit předem dohodnutým způsobem. Žadateli se doporučuje, aby si 
přihlášku po vyřízení co nejdříve překontroloval. Po vyřízení a přijetí přihlášky má žadatel právo zúčastnit se 
přihlášené akce a má právo na nároky vyplívající dle stanov z členství v klubu. 

3. Cena 

Informace o přijímaných způsobech platby jsou uvedeny u konkrétní akce v propozicích, nebo na stránkách 
RKČR – cenik.  Pořadatel nepožaduje žádné poplatky v závislosti na způsobu platby. 
Informace o  cenách uváděných RKČR  jsou závazné s výjimkou eventuální zjevné chyby. Ceny jsou 
prezentovány včetně všech daní (např. DPH) a případných poplatků. 

4. Zrušení přihlášky 

Žadatel může požádat o zrušení přihlášky (odstoupit od smlouvy) do 14 dnů od její registrace na stránkách 
RKČR, nejpozději však do termínu poslední uzávěrky akce. Žadatel nemusí uvádět důvod, pro který od 
smlouvy odstupuje. 
Žadatel je povinen vystavovateli vrátit částku odpovídající uhrazené ceně. Náklady na vrácení nese žadatel.
Zrušení přihlášky, nebo žádoslti zasílá žadatel písemně pořadateli akce, na kterou se hlásil. Pořadatel akce 
je oprávněn od smlouvy odstoupit kdykoliv před konáním akce, pokud vyjde najevo, že žadatel porušuje 
nebo již dříve porušil řády a předpisy související s činností pořadatele 
Pořadatel akce je oprávněn od smlouvy odstoupit kdykoliv před konáním akce. Pořadatel je povinen 
vystavovateli vrátit částku odpovídající uhrazené ceně. Náklady na vrácení nese pořadatel. 
Pořadatel akce zároveň žadatele upozorňuje, že smlouva není uzavřena, pokud jsou zde oprávněné 
pochybnosti o skutečné identitě vystavovatele nebo v případě zjevných chyb v uváděných informacích o 
přihlašovaných jedincích a soutěžích. 

5. Vyřízení reklamace 

Po vyřízení a přijetí žádosti pořadatelem akce má vystavovatel právo na zveřejnění údajů o vystavovaném 
psu v katalogu výstavy, je oprávněn zúčastnit se přihlášené akce a má právo na posouzení přihlášeného 

http://WWW.RKCR.CZ/


psa. Pokud mu to pořadatel akce neumožní, má vystavovatel právo na podání reklamace do 24 měsíců od 
přijetí přihlášky. 
Správcem osobních údajů poskytnutých za účelem plnění předmětu smlouvy je pořadatel. 

6. Nařízení o ochraně osobních údajů 

Identifikační a kontaktní údaje správce dle pořadatelů konkrétní akce jsou uvedeny na stránkách 
www.rkcr.cz 
Žadatel bere na vědomí, že pro účely přijetí přihlášky a její následného plnění a případného řešení 
reklamací správce zpracuje a uchová v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679,
obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen GDPR), jeho osobní údaje v následujícím rozsahu: 
jméno, příjmení, adresa, e-mail a telefonní číslo, platební údaje, údaje o hlášených jedincích včetně jejich 
výsledků z akce, případně související korespondenci. Právním základem pro zpracování osobních údajů je v
souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) GDPR plnění smlouvy (přihlášky), jejíž smluvní stranou je vystavovatel.

Kategorie příjemců/příjemci osobních údajů 
Správce se zavazuje osobní údaje kupujícího neposkytnout jiným subjektům než následujícím 
zpracovatelům: 

 ČKS/CMKU, z.s. jakožto nadřízeným subjektům spravující členskou agendu.  v následujícím rozsahu: 
jméno, příjmení, adresa, e-mail a telefonní číslo, platební údaje, údaje o hlášených jedincích včetně jejich 
výsledků z akce 

Vystavovatel bere na vědomí, že výsledky z akcí jsou zveřejňovány na https://vystavy.cmku.cz/ v rozsahu: 
jméno a příjmení vystavovatele, údaje o vystavovaném jedinci (jméno, chovatelská stanice, pohlaví), 
výstavní třída, získaná ocenění. 

Doba uložení 
Osobní údaje budou správcem uloženy po dobu nutnou k poskytnutí služby viz bod 2 a dále po dobu 
zákonné záruky (24 měsíců od přijetí přihlášky). 

Práva vystavovatele ve vztahu k osobním údajům 
žadatel bere na vědomí, že dle článků 15 až 21 GDPR má právo: 

 na přístup k osobním údajům, které sestává z práva získat od správce potvrzení, zda osobní údaje, které
se ho týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, má právo získat přístup k těmto osobním 
údajům a k informacím vymezeným v článku 15 GDPR; 

 na opravu nepřesných osobních údajů, které se ho týkají, dále s přihlédnutím k účelům zpracování má 
kupující právo na doplnění neúplných osobních údajů, a to i poskytnutím dodatečného prohlášení dle článku 
16 GDPR; 

 na výmaz („právo být zapomenut“), které spočívá v tom, že správce bez zbytečného odkladu vymaže 
osobní údaje, které se kupujícího týkají, jakmile již nebudou potřebné pro účely plnění smlouvy, pokud není 
dán jiný zákonný důvod pro jejich další zpracování (výsledky z akcí) 

 na omezení zpracování osobních údajů v případech vymezených článkem 18 GDPR; 

 na přenositelnost údajů dle podmínek článku 20 GDPR; 

 vznést námitku proti zpracování osobních údajů dle článku 21 GDPR. 



Správce poskytne kupujícímu na žádost informace o přijatých opatřeních v každém případě nejpozději do 
jednoho měsíce od obdržení žádosti. 
V případě pochybností o zpracovávání osobních údajů má kupující právo se obrátit na Úřad pro ochranu 
osobních údajů, který je v této oblasti dozorovým orgánem, a podat k němu stížnost. 

Schváleno dne 1.9.2024
Karel Frank předseda RKČR   


